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
Corinthians volta a enfrentar
o Nacional hoje, às 21h45, no
Itaquerão, em busca de uma
vaga nas quartas de final da Li-
bertadores. Para avançar à pró-
xima fase da competição con-

Libertadores

Por vaga nas quartas, Timão
recebe Nacional em Itaquera

tinental, o Timão precisa de
apenas uma vitória simples.

Para este novo confronto
com os uruguaios, Tite po-
derá ter o retorno do meia
Giovanni Augusto. Recupe-
rado de lesão, o jogador trei-
nou entre os titulares na se-
gunda-feira e está à dispo-

Em vantagem, São Paulo encara o Toluca no México
São Paulo - A partida en-

tre Toluca e São Paulo, hoje,
às 19h45, deve ser apenas
mera formalidade, já que o
time paulista abriu enorme
vantagem na disputa por
uma vaga nas quartas de fi-

nal da Libertadores ao ven-
cer no Morumbi por 4 a 0.
Apesar do placar favorável,
o técnico Edgardo Bauza de-
verá usar força máxima.

Bauza pensava em escalar
Wesley na vaga de Paulo

Henrique Ganso, mas pro-
blemas médicos podem atra-
palhar esse plano. O volan-
te Hudson deixou o treino de
segunda-feira com dores
musculares na coxa esquer-
da, mas a expectativa é de

que seja escalado. Do con-
trário, Ganso será titular.

A outra dúvida de Bauza
está na defesa. Com amigdali-
te, Maicon dificilmente esta-
rá recuperado para a tempo,
por isso é provável que Lucão

faça forme a dupla de zaga
com Rodrigo Caio. O time ti-
tular deverá ter Denis; Bru-
no, Lucão, Rodrigo Caio e
Mena; Kelvin, Thiago Men-
des, Hudson (Ganso), Wesley
e Michel Bastos; Calleri.

sição do treinador. Na se-
gunda parte do treinamen-
to, Tite testou Marquinhos
Gabriel na vaga de Giovan-
ni Augusto, mas não reve-
lou qual será a escalação.

Ainda que não seja titular,
Marquinhos Gabriel poderá fa-
zer sua estreia pela equipe.

Desde que voltou do futebol
árabe, o jogador precisou fa-
zer um trabalho à parte para
recuperar a forma física. Já o
zagueiro Yago continuará no
time porque o resultado da
contraprova do antidoping só
deve ser revelado hoje.

O time mais provável do Co-

rinthians para encarar o Na-
cional é o seguinte: Cássio;
Fagner, Felipe, Yago e Uendel;
Bruno Henrique, Giovanni
Augusto (Marquinhos Gabri-
el) e Elias; Rodriguinho, An-
dré e Lucca.
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CASAS, SOBRADOS e 
APARTAMENTOS

SOBRADO COM 333,00M²
Rua Goiás, Vila Simone, com 01 
suíte master, 02 quartos, sala de 
jantar, sala de estar, escritório, 
bwc, copa, cozinha,lavabo, saca-
da, área de serviço, 04 vagas de 
garagem, aquecimento solar, chur-
rasqueira, salão de festas, semi-
mobiliado. R$ 1.400.000,00, aceita 
imóvel em Toledo

SOBRADO COM 397M²
Rua Machado de Assis, Região 
do Lago I, 01 suíte master, 02 
suítes, sala de jantar/estar, sala 
de TV, escritório, bwc, copa, co-
zinha, lavabo, 03 sacadas, área 
de serviço, 06 vagas de garagem, 
aquecimento, churrasqueira, de-
posito, piscina, salão de festas. 
valor CONSULTE-NOS

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Univer-
sitário, suíte, 2 qtos, sala jantar/
estar, bwc, coz. área serv., 3 gar, 
churr., depósito, salão de festas. R$ 
385.000,00

CASA COM 190M²
Rua Sucuri, Residencial Roma - 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/es-
tar, bwc, copa, cozinha, lavabo, dep. 
de empregada, área de serviço, 06 
vagas de garagem, bwc emprega-
da, churrasqueira, MOBILIADO.R$ 
500.000,00 - ACEITA IMÓVEL DE 
MENOR VALOR. 

SOBRADO COM 320M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd 
Maria Luiza, com 01 suíte master, 
01 suíte, 02 qtos, sala jantar/estar, 
sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, 
sacada, dep emp, área  serviço, 04 
gars, aquec, semi-mobiliado. R$ 
1.050.000,00

02 CASAS 
Rua Presidente Bernardes nº898, 
casa frente com 90,00m² em alve-
naria com 03 quartos, sala estar, 
bwc, copa, cozinha, área de serviço, 
casa dos fundos com 100,00m² em 
madeira com 03 quartos, sala, coz-
inha bwc, lavanderia.R$490.000,00

CASA COM 742M²
com 05 quitinetes(fundos),  e uma 
sala comercial pequena (frente), 
Rua Antonina nº 265, Centro. R$ 
550.000,00

ED. AUGUSTUS
Com 180,00m², Rua da Bandeira 927, 
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